ISSN 2^64-7234

[ XcCUTIVO

17.831.102/0001-51. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do prazo de
Vigência. VIGÊNCIA: 01 de janeiro a 30 de abril de 2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, § l", inciso il, da Lei Federal n« 8.666

de 21 de junho de 1993. VALOR: R$ 303.216,00 (trezentos e três
mil e duzentos e dezesseis reais). São Pedro dos Crentes - MA, 19

de janeiro 2023. Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO: Refere-se 30 Termo

Aditivo ao contrato 242/2022, firmado em 10 de junho de 2022, entre a